Processo SEI: 202200016004714

OBJETO:
O presente Termo Aditivo possui como objeto a dilatação do prazo 
de vigência do Convênio Nº 11/2022, por um período de 6 (seis) 
meses, formalização do acréscimo de contrapartida, por parte do 
convenente no valor de R$ 30.936,00 (trinta mil, novecentos e 
trinta e seis reais) e autorização para integralização e uso do saldo 
remanescente (economicidade e rendimentos), no valor de R$ 
37.226,91 (trinta e sete mil, duzentos e vinte e seis reais e noventa 
e um centavos) para a consecução do objeto da META IV do Plano 
de Trabalho (81271838).